
12ème Rallye VHC de la Croisette
Classements après ES3 Col De Castellaras (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

202 VONIC Pierre/GUARINONI Gérald BMW M3 AJ E7 1 1 1 0:04:12,9 1 1 1 0:04:12,9

201 GIORDANENGO Philip/GIORDANENGO Morgane Ford MK2 4|5 C5 2 1 1 0:04:23,0 0:10,1 0:10,1 2 1 1 0:04:23,0 0:10,1 0:10,1

203 TOESCA Lionel/O'MAHONY Marine Opel KADETT 2 C5 3 1 1 0:04:37,1 0:24,2 0:14,1 3 1 1 0:04:37,1 0:24,2 0:14,1

209 GIOVANNACCI Maurice/VIALE Philippe Ford ESCORT MK2 CLA 0 4 1 1 0:04:39,8 0:26,9 0:02,7 4 1 1 0:04:39,8 0:26,9 0:02,7

214 PETIT Florent/MEUCCI Jean-Claude BMW 320 CLA 0 5 2 2 0:04:48,8 0:35,9 0:09,0 5 2 2 0:04:48,8 0:35,9 0:09,0

206 NOERO Eric/CASSAR Bryan Renault 11 TURBO AJ E5 6 2 1 0:05:00,3 0:47,4 0:11,5 6 2 1 0:05:00,3 0:47,4 0:11,5

207 BARACCO David/LAROCHE Magalie Renault SUPER 5 GT TURBO AJ D5 7 3 1 0:05:06,0 0:53,1 0:05,7 7 3 1 0:05:06,0 0:53,1 0:05,7

213 MARTOS Denis/AVIAS Bernard Volkswagen GTI CLA 0 8 3 3 0:05:10,3 0:57,4 0:04,3 8 3 3 0:05:10,3 0:57,4 0:04,3

210 LUINO Daniel/PELISSERO Jean-Paul Porsche 911 COUPE 3 C8 9 1 1 0:05:26,3 1:13,4 0:16,0 9 1 1 0:05:26,3 1:13,4 0:16,0

211 TIMMERS Jean-Gérard/MAITRE TIMMERS Na... Simca COUPE 1200 S 4|5 B5 10 2 1 0:05:26,5 1:13,6 0:00,2 10 2 1 0:05:26,5 1:13,6 0:00,2

212 MAMBRUCCHI Alain/BARAER Marvin Opel GTE CLA 0 11 4 4 0:05:26,5 1:13,6 0:00,0 10 4 4 0:05:26,5 1:13,6 0:00,2

215 CEVA Jean-Jacques/MUZZARELLI Jonathan Ford R2 CLA 0 12 5 5 0:05:31,6 1:18,7 0:05,1 12 5 5 0:05:31,6 1:18,7 0:05,1

12 classés

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.TopRallye.com - Page 1/1

http://www.tcpdf.org

